
ZARZĄDZENIE NR 228/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przekazania nieruchomości 

  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przekazania nieruchomości stanowiącej własność Miasta 

Inowrocławia, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 110/15 na arkuszu mapy 9, o pow. 

0,0369 ha, zapisanej w księdze wieczystej nr  BY1I/00083503/5, zabudowanej częściowo 

budynkiem użytkowym o pow. 0,0058 ha będącym własnością Miasta, położonej  

w Inowrocławiu przy ul. Jana Kasprowicza 22, objętej umową nr ZZP.272.23.2019 z dnia 

26 lutego 2019 r. zawartą z Inowrocławską Gospodarką Komunalną i Mieszkaniową 

Sp. z o.o. o wykonanie usług polegających na zarządzaniu nieruchomościami, w składzie:  

1) Małgorzata Majewska – inspektor w Wydziale Gospodarki Lokalowej - członek; 

2) Agnieszka Jaworowska – inspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości  – członek; 

3) Iwona Ogrodniczek – podinspektor w Wydziale Gospodarki Przestrzennej 

i Nieruchomości  – członek. 

 

         2. Przekazanie nieruchomości Inowrocławskiej Gospodarce Komunalnej 

 i Mieszkaniowej Sp. z o.o. zostanie potwierdzone protokołem zdawczo – odbiorczym. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 


